
 
Città di Marsala 

Medaglia d’oro al Valore Civile 
P.I. 00139550818 

Settore   
Attività  Produttive, Sport 
Turismo e  Attività Culturali 
Dirigente Dott. Giuseppe Fazio                                                                     
Via Prof. E. Del Giudice n° 16                                                                Protocollo n° 
Sede Centrale – Via Garibaldi n° 1        
91025 Marsala (TP) – Sicilia – Italy                                                        del 

Centralino Tel. 0923-993111 - - - 30 linee ricerca automatica 
                                                                                                                Tel.    0923-993134 - 993152 – 993153 -993154-993145 

Fax 0923-993164 
 

 

OGGETTO:    ORDINANZA  N° 565   DEL 30-12-2009 
                                                        

 

IL  SINDACO 
 
 

PREMESSO che si rende necessario fissare regole di comportamento certe in materia di orari e 
apertura feriale, festiva e domenicale degli esercizi commerciali di vendita al dettaglio in sede fissa e su Aree 
Pubbliche operanti nel territorio marsalese; 

VISTA la Legge Reg.le 1 marzo 1995 n° 18; 
VISTA la Legge Reg.le 8 gennaio 1996 n° 2; 
VISTA la Legge Reg.le 22 dicembre 1999 n° 28 e s.m.i.; 
VISTO il D.D. G. n° 1254/5S del 28-5-2007 con cui il Comune di Marsala è stato individuato Comune 

ad economia prevalentemente turistica e Città d'Arte;  
INVITATI i rappresentanti provinciali delle OO.SS. di categoria e delle Organizzazioni maggiormente 

rappresentative dei consumatori e dei lavoratori dipendenti alla riunione del  23-12-2009; 
SENTITI i rappresentanti delle OO.SS. di categoria Confcommercio, Confesercenti, Centro Servizi 

Cidec e FAID FEDERDISTRIBUZIONE,presenti all’incontro del 23-12-2009; 
 
 

ORDINA 
 
 

Gli esercenti la vendita al minuto a posto fisso, compreso gli operatori autorizzati per il Commercio 
su Aree Pubbliche di cui all’art. 1, comma 2, lettera a) b) e c) della Legge Reg.le n° 18/95 e successive 
modifiche e integrazioni, i grandi magazzini ed i supermercati, le parafarmacie,gli spacci, i chioschi ed ogni 
altro esercizio autorizzato ad effettuare la vendita al dettaglio ricadente nel territorio di questo Comune, 
osserveranno per lo svolgimento della loro attività la disciplina contenuta nel presente provvedimento, 
valida ed efficace dal 01 gennaio al 30 aprile 2010, così come appresso indicata: 

 
 
 
 
                                                                

1

 



 

2

FASCIA ORARIA DI APERTURA E DI CHIUSURA  
 

 Gli esercizi commerciali di vendita al dettaglio del Settore Alimentare e non Alimentare possono  
restare aperti al pubblico in tutti i giorni feriali della settimana,e nelle giornate domenicali e festive dichiarate 
lavorative, dalle ore sette alle ore  ventiquattro.  Nel rispetto di tali limiti  l’esercente  può liberamente 
determinare l’orario di apertura e di chiusura del proprio esercizio. 
          L'esercente  è tenuto a rendere noto al pubblico l'orario di effettiva apertura e chiusura del proprio 
esercizio mediante cartelli o altri mezzi idonei di informazione.                                                      
             

DISCIPLINA PER SETTORE DI RIFERIMENTO 
 
 

 Gli esercenti la vendita al dettaglio oggetto di trattazione, compreso gli operatori autorizzati per il 
Commercio su Aree Pubbliche di cui all’art. 1, comma 2, lettera a) b) e c) della  Legge  Reg.le n° 18/95 e 
successive modifiche ed integrazioni, sono tenuti ad osservare la disciplina del Settore di appartenenza 
(Alimentare o non Alimentare), così come appresso stabilita. 
   

SETTORE NON ALIMENTARE 
 

ESERCIZI DI VICINATO – MEDIA E GRANDE STRUTTURA DI VENDITA 
 
 

Gli esercizi di Vicinato, Media e Grande Struttura di Vendita del Settore non Alimentare, comprese le 
parafarmacie e gli operatori autorizzati per il Commercio su Aree Pubbliche di cui all’art. 1, comma 2, lettera 
a) b) e c) della Legge Reg.le n° 18/95 e successive modifiche ed integrazioni, hanno facoltà di potere 
svolgere la propria attività di vendita in tutti i giorni feriali e domenicali dichiarati lavorativi, quest’ ultimi così 
come appresso indicati: 

-  DOMENICA  03 Gennaio 2010 

-  DOMENICA  10 Gennaio 2010 

-  DOMENICA  17 Gennaio 2010  

- DOMENICA  14 Febbraio 2010 

- DOMENICA  28  Marzo 2010 

 - DOMENICA  11 Aprile 2010 

 Resta vietata l’apertura in ogni altra giornata festiva o domenicale non dichiarata 
lavorativa. 

 

 

 

   



 

3

SETTORE ALIMENTARE 

ESERCIZI DI VICINATO (FINO A MQ. 150) 

Gli esercizi di Vicinato del Settore Alimentare, compreso gli operatori su Aree Pubbliche del comparto 

alimentare di cui all'art. 1, comma 2, lettera a) e c) della Legge Regionale n° 18/95 e successive modifiche 

ed integrazioni, hanno facoltà di potere svolgere la propria attività di vendita in tutti i giorni feriali, festivi 

e domenicali ricadenti nel periodo 01 gennaio – 30 aprile 2010, ad eccezione delle seguenti 

giornate assoggettate a CHIUSURA TOTALE, e precisamente:  

 -  VENERDI' 01 gennaio 2010 

     -  MERCOLEDI' 06 gennaio 2010 

     -  DOMENICA 04 aprile 2010  

ESERCIZI DI MEDIA E GRANDE STRUTTURA DI VENDITA  

(OLTRE A MQ. 150) 

Per la Media e Grande struttura di vendita, oltre all'attività nei giorni feriali, viene prevista l'apertura 

per turnazione per i soli giorni domenicali ricadenti nel periodo 01 gennaio – 30 aprile 2010 (fermo 

restando l’obbligo di chiusura generale per venerdì 01 gennaio 2010,mercoledì 06 gennaio 

2010,martedì 19 gennaio 2010, domenica 04 aprile 2010 e lunedì 05 aprile 2010 ) così come 

appresso specificata. 

APERTURA PER TURNAZIONE 

           La turnazione viene attuata con l'individuazione di un numero di esercizi per ogni giornata domenicale e zona del 

territorio comunale. 

DOMENICA 3 GENNAIO 

1. PALCAP  S.r.l.                            VIA  MAZZINI  N° 122 

2. 2G S.R.L.       VIA D. ALIGHIERI N° 84 

3. MERIDI   s.r.l.                                 C.DA STRASATTI N° 327 

4. TESTA BARBARA       C.DA RANNA N° 581 

5. ANGILERI VITO       C.DA CASAZZE N° 373 

6.     F.LLI. TUMMINELLO di   Tumminello  Giuseppe e Simone & C.            C.DA E.INFERSA,126 

7.     MOTHIA ALIMENTARI S.r.l.                                                              C.SO GRAMSCI,117  



 

4

DOMENICA 10 GENNAIO 

1. S 3 DISCOUNT Alimentari S.r.l.     VIA MAZARA N° 160 

2. PALCAP DI PALADINO PAOLO & C. S.N.C.   VIA GROTTA DEL TORO N° 46 

3. F.LLI  GIACONIA  & C.  S.r.l.                    C.DA S.SILVESTRO  N° 127 

4. PALERMO  DISCOUNT  S.R.L.     C.DA CUORE DI GESU’ N°715 

5. SUPERMERCATO AZ 3 S.R.L.      C.DA FONTANA DI LEO N° 160 

6. G. E V. S.A.S. DI SICACCA      C.DA M.C. BUFALATA N° 284 

7. MEGA MARKET S.r.l.                                                                       C.DA TERRENOVE vic. N° 377 

8. PALERMO  DISCOUNT  S.r.l.                                                            C.DA RANNA s.n. 

 

DOMENICA 17 GENNAIO 

1. S3 DISCOUNT ALIMENTARI S.R.L.     VIA MAZZINI N° 139 

2. SUPER MARKET F.LLI  ZERILLI S.r.l.    C.DA CUORE DI GESU' N° 517/ Bis 

3. F.LLI MARTINEZ  S.r.l.      VIA MAZARA  N° 207 

4. IPERMARKET S.R.L.      C.DA PASTORELLA N° 176 

5. D'ALBERTI VITO       C.DA CIANCIO  s. n. 

6. ANGILERI LUIGI                                                                             C.DA TERRENOVE, N° 21 

7. LA VENETA Alimentari S.r.l.                                                              C.DA BOSCO, N° 660/B  

8. BIGMARKET S.r.l.                                                                            C.DA RANNA n° 531/A 

 

DOMENICA 24 GENNAIO 

1. S3 DISCOUNT ALIMENTARI S.R.L.     C.DA S.VENERA  N° 1353/A 

2. PEGASO S.r.l.       P.ZZA MARCONI  N° 68 

3. C & C S.R.L.       C.DA MATAROCCO N° 125 

4.    C & P SUPERMERCATI S.r.l.                                                             C.DA CUORE DI GESU’ N°648/B 

5.     SUPERMERCATI M.G. S.r.l.                                                              VIA DELLO SPORT N° 22 

6.     STRUPPA GIUSEPPE                                                                        VIA MAZARA N° 172 

7.     LIDL ITALIA S.r.l.                                                                            VIA SALEMI 

 

 

 



 

5

DOMENICA 31 GENNAIO 

1. S 3 DISCOUNT ALIMENTARI S.R.L.     VIA MESSINA ORLANDO N° 29/31 

2. MERIDI S.r.l.                                                                                  VIA DEGLI ATLETI N° 81 

3. SMA S.p.A. (SIMPLY)     TRA VIA SALEMI E VIA TUNISI 

4. PALERMO DISCOUNT S.R.L.                     C.SO CALATAFIMI N° 13 

5. S3 DISCOUNT Alimentari S.r.l.                                                          C.DA  S. SILVESTRO n° 241 

6. EUROFRUTTA S.r.l.                                                                          C.DA  STRASATTI n° 709 

7.   LI CAUSI GIUSEPPE                                                                           C.DA PONTE FIUMARELLA s.n. 

 

DOMENICA 07 FEBBRAIO 

1. PALCAP.  S. r. l.                                 VIA MAZZINI N° 122 

2. 2G S.R.L.                    VIA D. ALIGHIERI N° 84 

3.  DISCOUNT Alimentari s.r.l.                 VIA MAZARA N° 160 

4. SUPERMARKET F.LLI ZERILLI S.R.L.     C.DA CUORE DI GESU' N° 517/BIS 

5. F.LLI GIACONIA & C. S.R.L.      C.DA SAN SILVESTRO N° 127 

6. TESTA BARBARA       C.DA RANNA N° 581 

7.  ANGILERI VITO       C.DA CASAZZE N° 373 

8. F.LLI. TUMMINELLO di   Tumminello  Giuseppe e Simone & C.                C.DA E.INFERSA,126 

9. MOTHIA ALIMENTARI S.r.l.                                                                  C.SO GRAMSCI,117  

 

                                                         DOMENICA 14 FEBBRAIO 

      1.    S3 DISCOUNT Alimentari S.r.l.           VIA MAZZINI N° 139 

      2.    PALCAP DI PALADINO PAOLO & C. S.N.C.         VIA GROTTA DEL TORO N° 46 

      3.    F.LLI MARTINEZ  S.r.l.                         VIA MAZARA N° 207 

      4.    MERIDI S.R.L.             C.DA STRASATTI N° 327 

      5.    PALERMO DISCOUNT  S.R.L.                                       C.DA CUORE DI GESU' N° 715 

      6.    SUPERMERCATO AZ 3 S.R.L.             C.DA FONTANA DI LEO N° 160 

      7.    G. E V. S.A.S. DI SCIACCA             C.DA M.C. BUFALATA N° 284 

      8.    MEGA MARKET S.r.l.                                                                               C.DA TERRENOVE vic. N° 377 

      9.    PALERMO DISCOUNT S.r.l.                                                                      C.DA RANNA s.n. 

 

                                                         



 

6

DOMENICA 21 FEBBRAIO 

     1. PEGASO S.R.L.                                       PIAZZA MARCONI N° 68 

     2. SUPERMERCATI M.G. S.r.l.                                 VIA DELLO SPORT N° 22 

     3. C  & P SUPERMERCATI S.R.L.           C.DA CUORE DI GESU' N° 648/B Bis 

     4. IPERMARKET S.R.L.                          C.DA PASTORELLA N° 176 

     5. D’'ALBERTI VITO             C.DA CIANCIO S.N. 

     6.  ANGILERI LUIGI                                                                                       C.DA TERRENOVE , N° 21 

     7 . S3 DISCOUNT Alimentari  S.r.l.                                                                  C.DA  S. VENERA , N°  13 

     8.  LIDL ITALIA S.r.l.                                                                                       VIA SALEMI 

     9. LA VENETA Alimentari  S.r.l.                                                                        C.DA BOSCO, N° 660/B  

    10. BIGMARKET S.r.l.                                                                                       C.DA RANNA n° 531/A 

                                                         DOMENICA 28 FEBBRAIO 

1.    S3 DISCOUNT ALIMENTARI S.R.L.     VIA MESSINA ORLANDO N°29/31 

2.   MERIDI S.R.L.       VIA DEGLI ATLETI N° 81 

3.  PALERMO DISCOUNT S.R.L      C.SO CALATAFIMI  N° 138 

4.   SMA S.P.A. (SIMPLY)                  TRA VIA SALEMI E VIA TUNISI 

5.   C & C S.R.L.       C.DA MATAROCCO N° 125 

6.   S 3 DISCOUNT ALIMENTARI S.r.l. (ex BUFFA DOMENICO)                   C.DA S. SILVESTRO N° 241 

7.   STRUPPA GIUSEPPE                                                                         VIA MAZARA ,172 

       8.  EUROFRUTTA S.R.L.                     C.DA STRASATTI N° 709 

9. LI CAUSI GIUSEPPE                                                                          C.DA PONTE FIUMARELLA s.n. 

 

DOMENICA 07 MARZO 

1. PALCAP.  S. r. l.                                 VIA MAZZINI N° 122 

2. 2G S.R.L.                    VIA D. ALIGHIERI N° 84 

3.  DISCOUNT Alimentari s.r.l.                 VIA MAZARA N° 160 

4. SUPERMARKET F.LLI ZERILLI S.R.L.     C.DA CUORE DI GESU' N° 517/BIS 

5. F.LLI GIACONIA & C. S.R.L.      C.DA SAN SILVESTRO N° 127 

6. TESTA BARBARA       C.DA RANNA N° 581 

7.  ANGILERI VITO       C.DA CASAZZE N° 373 

8. F.LLI. TUMMINELLO di   Tumminello  Giuseppe e Simone & C.                C.DA E.INFERSA,126 

9. MOTHIA ALIMENTARI S.r.l.                                                                  C.SO GRAMSCI,117  



 

7

DOMENICA 14 MARZO 

      1.    S3 DISCOUNT Alimentari S.r.l.           VIA MAZZINI N° 139 

      2.    PALCAP DI PALADINO PAOLO & C. S.N.C.         VIA GROTTA DEL TORO N° 46 

      3.    F.LLI MARTINEZ  S.r.l.                         VIA MAZARA N° 207 

      4.    MERIDI S.R.L.             C.DA STRASATTI N° 327 

      5.    PALERMO DISCOUNT  S.R.L.                                       C.DA CUORE DI GESU' N° 715 

      6.    SUPERMERCATO AZ 3 S.R.L.             C.DA FONTANA DI LEO N° 160 

      7.    G. E V. S.A.S. DI SCIACCA             C.DA M.C. BUFALATA N° 284 

      8.    MEGA MARKET S.r.l.                                                                               C.DA TERRENOVE vic. N° 377 

9. PALERMO DISCOUNT  S.r.l.                                                                     C.DA RANNA s.n. 

                                                         DOMENICA 21 MARZO 

     1. PEGASO S.R.L.                                       PIAZZA MARCONI N° 68 

     2. SUPERMERCATI M.G. S.r.l.                                 VIA DELLO SPORT N° 22 

     3. C  & P SUPERMERCATI S.R.L.           C.DA CUORE DI GESU' N° 648/B Bis 

     4. IPERMARKET S.R.L.                          C.DA PASTORELLA N° 176 

     5. D’'ALBERTI VITO             C.DA CIANCIO S.N. 

     6.  ANGILERI LUIGI                                                                                       C.DA TERRENOVE , N° 21 

     7 . S3 DISCOUNT Alimentari  S.r.l.                                                                  C.DA  S. VENERA , N°  13 

     8.  LIDL ITALIA S.r.l.                                                                                      VIA SALEMI 

     9. LA VENETA Alimentari  S.r.l.                                                                        C.DA BOSCO, N° 660/B 

    10. BIGMARKET S.r.l.                                                                                     C.DA RANNA n° 531/A 

                                                         DOMENICA 28 MARZO 

1.    S3 DISCOUNT ALIMENTARI S.R.L.     VIA MESSINA ORLANDO N°29/31 

2.   MERIDI S.R.L.       VIA DEGLI ATLETI N° 81 

3.  PALERMO DISCOUNT S.R.L      C.SO CALATAFIMI  N° 138 

4.   SMA S.P.A. (SIMPLY)                  TRA VIA SALEMI E VIA TUNISI 

5.   C & C S.R.L.       C.DA MATAROCCO N° 125 

6.   S 3 DISCOUNT ALIMENTARI S.r.l. (ex BUFFA DOMENICO)                   C.DA S. SILVESTRO N° 241 

7.   STRUPPA GIUSEPPE                                                                         VIA MAZARA ,172 

8.  EUROFRUTTA S.R.L.                     C.DA STRASATTI N° 709 

9. LI CAUSI GIUSEPPE                                                                          C.DA PONTE FIUMARELLA s.n. 

 



 

8

DOMENICA 11 APRILE 

1. PALCAP.  S. r. l.                                 VIA MAZZINI N° 122 

2. 2G S.R.L.                    VIA D. ALIGHIERI N° 84 

3.  DISCOUNT Alimentari s.r.l.                 VIA MAZARA N° 160 

4. SUPERMARKET F.LLI ZERILLI S.R.L.     C.DA CUORE DI GESU' N° 517/BIS 

5. F.LLI GIACONIA & C. S.R.L.      C.DA SAN SILVESTRO N° 127 

6. TESTA BARBARA       C.DA RANNA N° 581 

7.  ANGILERI VITO       C.DA CASAZZE N° 373 

8. F.LLI. TUMMINELLO di   Tumminello  Giuseppe e Simone & C.                C.DA E.INFERSA,126 

9. MOTHIA ALIMENTARI S.r.l.                                                              C.SO GRAMSCI,117 

10. S3 DISCOUNT ALIMENTARI S.r.l.                                                      VIA MESSINA ORLANDO n° 29/31 

11. MERIDI S.r.l.                                                                                  VIA DEGLI ATLETI n° 81 

12. PALERMO DISCOUNT S.r.l.                                                               C.SO CALATAFIMI n° 138 

 

                                                         DOMENICA 18 APRILE 

      1.    S3 DISCOUNT Alimentari S.r.l.           VIA MAZZINI N° 139 

      2.    PALCAP DI PALADINO PAOLO & C. S.N.C.         VIA GROTTA DEL TORO N° 46 

      3.    F.LLI MARTINEZ  S.r.l.                         VIA MAZARA N° 207 

      4.    MERIDI S.R.L.             C.DA STRASATTI N° 327 

      5.    PALERMO DISCOUNT  S.R.L.                                       C.DA CUORE DI GESU' N° 715 

      6.    SUPERMERCATO AZ 3 S.R.L.             C.DA FONTANA DI LEO N° 160 

      7.    G. E V. S.A.S. DI SCIACCA             C.DA M.C. BUFALATA N° 284 

      8.    MEGA MARKET S.r.l.                                                                               C.DA TERRENOVE vic. N° 377 

9. PIANETA S.r.l.                                                                                      C.DA RANNA s.n. 

     10.   SMA S.p.a. (SIMPLY)                                                                              TRA VIA SALEMI E VIA TUNISI 

     11.   C & C S.r.l.                                                                                           C.DA MATAROCCO n° 125 

     12.  S3 DISCOUNT ALIMENTARI S.r.l.                                                             C.DA S. SILVESTRO  n° 241 

     13. STRUPPA GIUSEPPE                                                                                VIA MAZARA n° 182 

 

 

 



 

9

DOMENICA 25 APRILE 

     1. PEGASO S.R.L.                                       PIAZZA MARCONI N° 68 

     2. SUPERMERCATI M.G. S.r.l.                                 VIA DELLO SPORT N° 22 

     3. C  & P SUPERMERCATI S.R.L.           C.DA CUORE DI GESU' N° 648/B Bis 

     4. IPERMARKET S.R.L.                          C.DA PASTORELLA N° 176 

     5. D’'ALBERTI VITO             C.DA CIANCIO S.N. 

     6.  ANGILERI LUIGI                                                                                       C.DA TERRENOVE , N° 21 

     7 . S3 DISCOUNT Alimentari  S.r.l.                                                                  C.DA  S. VENERA , N°  13 

     8.  LIDL ITALIA S.r.l.                                                                                       VIA SALEMI 

     9. LA VENETA Alimentari  S.r.l.                                                                        C.DA BOSCO, N° 660/B  

    10. BIGMARKET S.r.l.                                                                              C.DA RANNA n° 531/A 

    11. EUROFRUTTA S.r.l.                                                                                     C.DA STRASATTI n° 709 

    12. LI CAUSI GIUSEPPE                                                                                    C.DA PONTE FIUMARELLA s.n.   

 

MERCATINI SETTIMANALI 

  Agli operatori del Commercio su Aree Pubbliche di cui all’art. 1, comma 2, lettera b) della Legge 
Reg.le n° 18/95 e successive modifiche ed integrazioni, con sede di svolgimento dell’attività nel Mercatino 
Settimanale del Martedì di Marsala e nel Mercatino Settimanale del Venerdì di Strasatti, viene applicata la 
disciplina prevista per il Settore non Alimentare. 

ATTIVITA’ NON SOGGETTE ALLA DISCIPLINA DEL PRESENTE PROVVEDIMENTO 

  Viene dato atto che, nel rispetto dei contenuti dell’art. 14 della Legge Reg.le n° 28/99 e successive 
modifiche ed integrazioni, alle rivendite di generi di monopolio, agli esercizi di vendita interni ai campeggi, ai 
villaggi e ai complessi turistici e alberghieri, agli esercizi di vendita al dettaglio situati nelle stazioni 
ferroviarie, marittime ed aeroportuali, alle rivendite di giornali, alle gelaterie e gastronomie, alle rosticcerie e 
alle pasticcerie, agli esercizi specializzati nella vendita di bevande, fiori, piante e articoli di giardinaggio, libri, 
dischi, nastri magnetici, musicassette, videocassette, opere d’arte, oggetti d’antiquariato, mobili 
d’arredamento,cucine componibili e non,elettrodomestici da incasso e non, stampe, cartoline, articoli da 
ricordo e artigianato locale, non si applicano le presenti disposizioni.  Pertanto, i titolari delle sopra 
citate attività possono praticare orari e aperture feriali,domenicali e festive liberi, se non vietati da altre 
disposizioni di legge. 

CHIUSURA INFRASETTIMANALE 

 Al fine di meglio garantire il servizio a tutela delle esigenze dei consumatori, e sulla base della 
decisione raggiunta nell’incontro del 23-12-2009 con i rappresentanti delle Organizzazioni e Sindacati indicati 
dalla Legge Reg.le n° 28/99, non viene stabilito alcun obbligo con riferimento alla chiusura 
infrasettimanale. Pertanto, ogni operatore resta libero di effettuare o non effettuare la mezza giornata di 
chiusura infrasettimanale. 

Viene revocato ogni altro provvedimento contrario e difforme dal presente. 



 

10

 Restano salvi ed impregiudicati i diritti dei lavoratori dipendenti. 

 Gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati di vigilare sulla corretta osservanza delle disposizioni 
contenute nel presente provvedimento. 

 La presente Ordinanza deve essere trasmessa, per conoscenza e per quanto di eventuale 
competenza, alle OO.SS. di categoria, Organizzazioni e Sindacati come per legge individuati, all’Albo Pretorio 
del Comune di Marsala, al Responsabile del CED per essere inserito sul sito internet istituzionale,all’Ufficio 
Stampa, al Comando di Polizia Municipale, alle Forze dell’Ordine e al Dirigente del Settore Servizi Pubblici 
Locali  per trasmetterla alla ditta AIMERI AMBIENTE S.r.l. 

 

IL  SINDACO 
                                    (Avv. Lorenzo Carini) 
 
 

 
 
 
 


	Settore  
	Attività  Produttive, Sport
	Turismo e  Attività Culturali
	Dirigente Dott. Giuseppe Fazio                                                                              
	Via Prof. E. Del Giudice n° 16                                                                Protocollo n°

